令和３年１１月１１日

保護者様

文京区立林町小学校

校長 松本 竜太郎

学習発表会（音楽発表）ＤＶＤ販売等の追加のお知らせについて

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうございます。

 さて、学習発表会（音楽発表）につきまして、先日お便りを配布しましたが、以下のように追加の

お知らせがございますので、ご確認いただきますようお願いいたします。

１ 発表について

  ○発表の際の服装は、各学年の学年だよりをご覧いただき、ご準備をお願いいたします。

  ○児童の歌唱は、飛沫拡散防止のためマスク着用で行います。ご理解いただきますようお願い

いたします。

  ○保護者鑑賞日は学年ごとの入替制となります。座席の消毒を行いますので、学年が連続して

いる場合もいったん席を空けていただき、体育館内の入場用の入り口付近でお待ちください。

２ ＤＶＤ販売について

  ○業者によるＤＶＤ販売を行うこととしました。１セット（全学年収録されたもの）２，０００

円となります。次の日時に業者による集金を行います。ご購入される方は、配布した封筒に必

要事項を記入し、代金を入れてお申込みください。

［日時］ １２月４日(土)１１時１５分～１２時３０分（この日は保護者会の日となります）

   ［場所］ 第一昇降口

３ Ｚｏｏｍ配信について

  ○業者によるＺｏｏｍ配信を行います。「ミーティングＩＤ」「ミーティングＰＷ」は、フェアキ

ャストメールで前日までにお知らせします。

  ○入室の際のログイン名を「学年－クラス 名前」にしてください。

例）１－１林町太郎  兄弟がいる場合：１－１林町太郎３－２林町次郎

  ○同時に３００人まで視聴できますが、上限に達しそうだと判断した場合には、発表している

学年以外の方の接続を切らしていただきます。その際は、お子様の時間になりましたら、再度

接続してください。

  ○入室後は、ミュートにしていただきますようお願いします。

  ○個人情報保護の観点から、録画はご遠慮ください。

  ○通信状況により不具合が生じることもございますが、トークルームやチャット、電話等での

対応はできません。予めご了承ください。

本件担当 副校長 渡邉民雄